
Uchwała Nr 1/06-2021  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 29 czerwca 2021r.  

w sprawie udzielenia patronatu   

Multikonferencji DREAM Silesia 2022  

 

Na podstawie art.19 ust. 1. Ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019r. poz. 1117), w zw.  

z § 2 ust. 2, § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr O-35-III-2011 z dnia 07 września 2011 roku (tekst 

ujednolicony) w sprawie zasad obejmowania przedsięwzięć patronatem Izby Architektów RP, 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia co następuje:  

 

 

       §1  

 

1. Udzielić patronatu Multikonferencji DREAM Silesia 2022 organizowanej przez 

Wydział Architektury Politechniki Śląskiej w Gliwicach., która odbędzie się w dniach 

22.-23. Kwietnia 2022 roku.  

2. W ramach patronatu Śląska Okręgowa Izba Architektów RP udziela zgody na 

wykorzystanie przez Wydział Architektury Politechniki Śląskiej logotypu IARP,  

w sposób ustalony pomiędzy Organizatorem konferencji a SLOIA RP. 

3. Upoważnić Prezydium Rady SLOIA RP do ustalenia w porozumieniu  

z Organizatorami dalszych szczegółów udziału SLOIA RP w Multikonferencji.  

 

 

§2 

 

Realizację uchwały powierza się Prezydium Rady SLOIA RP.  

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

                

               Anita Langer                                                                      Piotr Średniawa 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

3. aa  

 


